sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano III - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DISPENSA Nº 123/2017

CONTRATANTE:   PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ;

CONTRATADO: OTICA VANUZA LTDA – ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÓCULOS COM LENTE FILTRANTE

E LENTES CORRETIVAS IGUAIS / MAIORES QUE
0,5 DIOPTRIAS PARA USUARIO SR. DAMIÃO
SANTOS SOUZA. CONFORME RELATÓRIO
ENCAMINHADO PELO SISTEMA MUNICIPAL DE
CONTROLE, AVALIAÇÃO E AUDITORIA.

VALOR GLOBAL: R$ 790,00 (setecentos e noventa reais).

VIGÊNCIA: 08/06/2017 à 05/09/2017

JEQUIÉ - BA, 08/06/2017.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C1EBDECC536132FAA8EC10F82CC886C

		2017-07-14T11:03:52-0300